ÇÍAKÃÍf?

município de planalto

CNP/N" 76.460.526/0001-16
Praça São Francisco de Assis, 1583 - CEP: 85.750-000

e-mail: planalto@planalto.pr.gov.br
Fone: (046) 3555-8100 - Fax: (46) 3555-8101

PLANALTO - PARANÁ

PORTARIA 05 DE 04 DE JANEIRO DE 2021

Revoga Portaria.

LUIZ CARLOS BOM, PREFEITO MUNICIPAL DE
PLANALTO, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais

RESOLVE

Art. 1°- Fica revogada a Portaria n° 19/2017, de 01 de
Fevereiro de 2019, a qual designou a Senhora NELCI APARECIDA FEREIRA
RAMBO para exercer a função de Diretora do Centro Municipal de Educação Infantil
Marco Antônio Schiavo.

Art. 2°- A presente Portaria entrará em vigor na data de
sua publicação, com efeito retroativo a primeiro dia de Janeiro de dois mil e vinte e um,
revogadas as disposições em contrário.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL

PLANALTO, aos Quatro dias do mês de Janeiro de dois mil e vinte e um.
DE

l))òi í JhorO\
LUIZ CARLOS BONI

PREFEITO MUNICIPAL